
                                                                                                                                        Poskytovatel: 
 
                                                                                                                                        Megadata, spol. s r.o. 

 IČ: 499 67 495 
                                                                                                                                        Břehy 329 
                                                                                                                          69801 Veselí nad Moravou                                   
 

 
 

Odstoupení spotřebitele od Smlouvy o poskytování připojení k síti internet 
 
 
Spotřebitel: …………………………………………………………………………………….……………………………............ (jméno, příjmení) 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… (narozen/a) 
……………………………......................................................................................................................... (bytem) 
 
Tímto jako spotřebitel odstupuji od Smlouvy o poskytování připojení k síti internet č. ……………………….. uzavřené 
dne …………………….. (dále označena jako Smlouva). 
 
Beru na vědomí toto POUČENÍ: Tohoto odstoupení od Smlouvy lze využít pouze byla-li Smlouva uzavřena se 
spotřebitelem při použití prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání 
poskytovatele. Od Smlouvy je možno v takovém případě odstoupit bez uvedení důvodu do 14 dnů od uzavření 
Smlouvy bez jakékoliv sankce. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené poskytovateli na adresu 
sídla poskytovatele. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této Smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od 
Smlouvy před uplynutím uvedené čtrnácti denní lhůty. Odstoupit od Smlouvy nelze v případě, kdy byly 
sjednané služby splněny se souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy. Pokud 
spotřebitel požádal, aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od Smlouvy, zaplatí částku 
úměrnou rozsahu poskytnutých služeb do doby, kdy poskytovateli doručil odstoupení od Smlouvy, a to dle 
ujednání ve Smlouvě a dle Ceníku poskytovatele. Spotřebitel je povinen vrátit zařízení, včetně kabeláže, které 
mu bylo poskytovatelem dodáno na základě Smlouvy za účelem poskytování služby, a to ve lhůtě 10 (deseti) 
pracovních dnů ode dne, kdy odstoupení od Smlouvy bylo doručeno poskytovateli.  Vlastní náklady spotřebitele 
spojené s vrácením poskytnutého zařízení a kabeláže nese spotřebitel (včetně poštovného). 
 
 
V ………………………..….. dne ……………………. 
(místo a datum odeslání) 
 
 
 
 
                                                                                                                                    …………………………….…………………………. 
                                                                                                                                                    podpis spotřebitele 

 

 

Poznámka:  

Spotřebitelem je dle příslušných ustanovení zákona fyzická osoba, která nejedná v rámci své podnikatelské 

činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání. 


